
市 町 村 名

　（　　　　　　時　　　　　　分現在 ）　　

男 人

女 人

計 人

男 人

女 人

計 人

男 ％

女 ％

計 ％

入　力　者 確　認　者

送 信 時 刻 時　　　　　分 受 信 時 刻 ※※　時　※※　分 

（ 　 　   ） 中 間 推 計 投 票 率 速 報

　　選　　 挙 　　 当 　　日 　　の
　　有　  　　権　　  　者　  　　数

　　　投　　　票　　　者　　　数

　　　投　　　　　票　　　　　率

検
印

安来市

参・選

18 00

1,955

2,215

4,170

1,106

1,163

2,269

56.57

52.51

54.41


