(参・選)中間推計投票率速報

市町村名 安来市

(18 時 00 分現在)

				` . •	7	
		男			1,955	人
選 挙 有 権	当 日 の 者 数	女			2,215	人
		計			4,170	人
		男			1,106	人
投 票 者 数	者数	女			1,163	人
		計			2,269	人
投票率		男			56.57	%
		女			52.51	%
		計			54.41	%
検 印	入力者			確認者		
印	送信時刻	時	分	受信時刻	時	分